

O da bir klasik!

● Klasik otomobil tutkunları, Antika Otomobil Federasyonu'nun İstanbul'daki TÜYAP fuar alanında düzenlediği organizasyonda bir araya gelirken Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı ilk ve tek



Geleneksel El Sanatları Sanatçısı olan Edirneli Özcan Abacı da fuardaki yerini aldı. S.4'te



O da bir klasik!

Klasik otomobil tutkunları, Antika Otomobil Federasyonu'nun İstanbul'daki TÜYAP fuar alanında düzenlediği organizasyonda bir araya gelirken Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı ilk ve tek Geleneksel El Sanatları Sanatçısı olan Edirneli Özcan Abacı da fuardaki yerini aldı...

Orkun AKMAN

Klasik otomobil tutkunları, Antika Otomobil Federasyonu tarafından düzenlenen 'Klasik Otomobil Festivali'nde bir araya geldi. İstanbul Büyükçekmece'deki TÜYAP'ta bu yıl ilk kez düzenlenen festivale katılan Edirneli sanatçı Özcan Abacı da Edirne'yi ve icra ettiği talika yapma sanatını başarıyla temsil etti.

3 gün boyunca devam eden festival çok sayıda klasik otomobil tutkununun ağırlarken Edirne Belediye Bandosu da festivale katılarak mini bir konser verdi.



Edirneli Özcan Abacı da fuardaki yerini aldı

Antika Otomobil Federasyonu Genel Sekreteri İlker Tayalı, klasik otomobilleri diğer arabalardan ayırdıklarını çünkü onların ruhu olduğuna inandıklarını ifade ederek, "Dünyanın dört bir yanından gelen klasik otomobillerle birlikte ülkemizin ilk uluslararası klasik otomobil festivalini gerçekleştirdik" dedi.

1886 yılından 1980 yılına kadar üretilen otomobillerin sergilendiği festivale Edirne'yi temsilen Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı ilk ve tek Geleneksel El Sanatları Sanatçısı olan Edirneli Özcan Abacı da katıldı. Talika'nın bakanlık tarafından hem Somut Olmayan Kültürel Mirası (SOKÜM) Listesi'ne hem de il ve ulusal envanterine kaydedilmesinde büyük katkısı olan Özcan Abacı, festivalde Edirne'yi bir kez daha başarıyla temsil etti. Daha önce ulusal ve uluslararası birçok fuar ve festivale katılarak Edirne'nin adını duyuran Abacı'nın el emeği ile yaptığı talikalar da klasik otomobiller kadar ilgi gördü.



Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıku

EDİRNE BELEDİYE BANDOSU'NDAN MİNİ KONSER

Edirne Belediye Bandosu'nun da mini bir konser verdiği fuara Edirne Belediyesi'ni temsilen Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıku da katılırken Tanrıku, Abacı'nın eserlerinin Edirne ve Edirne'nin tanıtımı için oldukça önemli olduğunu vurguladı.

EFŞANE KLASİKLER

Otomobilin atası olarak kabul edilen Alman Carl Benz'in saatte 14,5 kilometre hız yapabilen otomobilinin replikası ile birlikte, en genç klasik otomobil 1981 model BMW 323i, en nadide bulunan klasik otomobillerden Cord 810 Westchester de festivalde sergilendi. Ayrıca Harry Potter'in 1965 Ford Anglia'sı, Batman'ın Batmobile'i, Marilyn Monroe'nun Thunderbird'i, 'Tatlı Dillim' filminde Zeki Alasya'nın kullandığı 1960 model Impla, Şoför Nebahat filminde Fatma Giriş'in kullandığı 1952 model Desoto, Ayhan Işık'ın 1966 model Mercedes'i, Sadri Aışık'ın 1957 Chevrolet'i, Sadri Aışık'ın 1957 model aracı başta olmak üzere çok sayıda otomobil, festivalin en nadide araçları arasında yer aldı.